

---

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 59865999

---

Data publicarii	10.08.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.798,96 RON - 1.798,96 RON

---

Descriere: 10 #RACORD COMPRESIUNE F D.90x3" - D1 64100423 buc 2,00 59,58 59,58 119,16 20 GARNITURA PT RACORDURI CU OLANDEZ SI ETANSARE PLANA DIN MARSIT 3"xD.80mm - F1 50164008 buc 3,00 5,03 5,03 15,09 30 #RACORD OLANDEZ CU ETANSARE PLANA DIN FONTA ZINCATA GF FI-FE PT IMBINARE PRIN FILETE 3" - D1 45G33109 buc 1,00 235,29 235,29 235,29 40 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA GF FE-FE PT IMBINARE TEVI 3" - D1 45G28008 buc 2,00 42,44 42,44 84,88 50 +ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATACU SFERA SI MANETA, GIACOMINI R910-TOP, 3", FI-FI - P1 42G91008 buc 1,00 1.344,54 1.344,54 1.344,54

---